
Nr. 13980
30 mei

2013

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 mei 

2013, kenmerk 112236-102558-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 

van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging 

van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 107944 RABEPRAZOLNATRIUM CHEMO IBERICA TABLET MSR 
10MG

2,00 STUK 1,00866

0A02BCAO V 107946 RABEPRAZOLNATRIUM CHEMO IBERICA TABLET MSR 
20MG

1,00 STUK 1,68111

0A05AAAO V 111016 UDCA TRAMEDICO 250, FILMOMHULDE TABLETTEN 
250 MG

2,40 STUK 0,77044

0A05AAAO V 111017 UDCA TRAMEDICO 500, FILMOMHULDE TABLETTEN 
250 MG

1,20 STUK 1,54089

0B01ABAP V 113025//13068 CLEXANE INJVLST 100MG/ML WWSP 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 112461//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 113041//11876 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 113049//15963 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 113040//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940

0C01BCBO V 110875 FLECAINIDEACETAAT TEVA RETARD CAPSULE 50MG 4,00 STUK 0,31111
0C01BCBO V 110876 FLECAINIDEACETAAT TEVA RETARD CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,51852
0C01BCBO V 110877 FLECAINIDEACETAAT TEVA RETARD CAPSULE 150MG 1,33 STUK 0,77778
0C01BCBO V 110878 FLECAINIDEACETAAT TEVA RETARD CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,03704

1C01DAAO V 113030//17157 PROMOCARD DURETTE TABLET MGA 30MG 2,00 STUK 0,27227

0C08CAAO V 112889//15099 LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 1,00 STUK 0,65450

YC09BAAO V 113269//11825 CORENITEC TABLET 20/12,5MG 1,00 STUK 1,21989
YC09BAAO V 101970 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAM/INDAPAMI RP 2MG/

0,625MG
1,00 STUK 0,31790

0C10AAAO V 113055//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 113056//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612

0C10ACAO V 113301//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101

0G03AABO V 107290 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIRENON 0,03MG/3MG 
TEVA TABL

0,75 STUK 0,13253

0G04CBAO V 102248 FINASTERIDE TEVA TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,12371

0J01MAAO V 108258 CIPROFLOXACINE ACCORD TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700
0J01MAAO V 108260 CIPROFLOXACINE ACCORD TABLET 500MG 2,00 STUK 1,52833
0J01MAAO V 108261 CIPROFLOXACINE ACCORD TABLET 750MG 1,33 STUK 2,29250

0J01XAAP V 113130//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 200,00 MG 0,23895

YM01AEAO V 113033//106235 VIMOVO TABLET MGA 500/20MG 1,00 STUK 2,23775

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 13980 30 mei 2013



0M03AXAP V 110868 DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 300E 0,03 STUK 163,36086

0M05BAAO V 113270//20245 BONEFOS TABLET 800MG 2,00 STUK 4,09794

0M05BABP V 108308 IBANDRONINEZUUR CF INJVLST 1MG/ML WWSP 3ML 4,00 ML 74,31900

0N03AXEO V 113045//25836 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 15MG 20,00 STUK 0,50842
0N03AXEO V 113046//25838 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 50MG 6,00 STUK 0,79440

2N06ABAO V 111647 ESCITALOPRAM ACTAVIS 10 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 111648 ESCITALOPRAM ACTAVIS 15 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

0,67 STUK 1,59958

2N06ABAO V 111649 ESCITALOPRAM ACTAVIS 20 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

0,50 STUK 2,13277

0N07AAAO V EU/1/98/066/028 EXELON PLEISTER TRANSDERMAAL 13,3MG/24UUR 0,68 STUK 7,04116
0N07AAAO V 111269 PERMENTE PLEISTER TRANSDERMAAL 4,6MG/24UUR 1,96 STUK 2,43529
0N07AAAO V 111274 PERMENTE PLEISTER TRANSDERMAAL 9,5MG/24UUR 0,95 STUK 5,02940

0R03ACCIDAV 113073//31994 ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 100DO 2,00 DO 0,46172

0R03DCAO K 104604 SINGULAIR GRANULAAT 4MG IN SACHET 2,50 STUK 1,05277
0R03DCAO K 30147//23165 SINGULAIR JUNIOR KAUWTABLET 5MG 2,00 STUK 1,31596
0R03DCAO K 102290//23165 SINGULAIR JUNIOR KAUWTABLET 5MG 2,00 STUK 1,31596
0R03DCAO K 25800 SINGULAIR KAUWTABLET 4MG 2,50 STUK 1,10541
0R03DCAO K 103155//25800 SINGULAIR KAUWTABLET 4MG 2,50 STUK 1,10541
0R03DCAO K 23165 SINGULAIR KAUWTABLET 5MG 2,00 STUK 1,31596

0R03DCAO V 109575//23164 MONTELUKAST FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 111057//23164 MONTELUKAST FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 32353//23164 MONTELUKAST TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 35104//23164 MONTELUKAST TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 28462//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 30282//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 35111//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 102289//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 102626//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 104887//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 107104//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 107483//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 109513//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 111448//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596

1R06ABAO V 113035//1848 POLARAMINE TABLET 2MG 3,00 STUK 0,13919

0S01AAAG V 113185//11902 FUCITHALMIC OOGGEL TUBE 5G 0,40 GRAM 0,83224

0S01AXCG V 13510 TRAFLOXAL OOGDRUPPELS 3MG/ML FLACON 5ML 0,40 ML 0,64074

0S01EDAG V 113038//17018 TIMOPTOL XE OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 
2,5ML

0,10 ML 1,87500

0S01XAAG V 113034//107234 LIPOSIC OOGGEL 2MG/G TUBE 10G 0,40 GRAM 0,39706

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A07ECBO V 5705 SALAZOPYRINE TABLET 500MG ENTERIC COATED 6,00 STUK 0,12434 ’:
0A07ECBO V 5705 SALAZOPYRINE EC TABLET MSR 500MG 6,00 STUK 0,12434 ;

‘0B01ACAP V 14469 FLOLAN INFUSIEPOEDER FLACON 500MCG + SOLV 8,60 STUK 145,83590 ’:
0B01ACAP V 14469 FLOLAN INFUSIEPOEDER FLACON 0,5MG + SOLV 

100ML
8,60 STUK 145,83590 ;

‘1C08DBAO V 22527 TIADIL CAPSULE MGA 180MG 1,33 STUK 0,46588 ’:
1C08DBAO V 22527 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD CAPSULE MGA 

180MG
1,33 STUK 0,46588 ;

‘1C08DBAO V 100833 DILTIAZEM HCL A RETARD CAPSULE MGA 200MG 1,20 STUK 0,51764 ’:
1C08DBAO V 100833 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD CAPSULE MGA 

200MG
1,20 STUK 0,51764 ;

‘1C08DBAO V 22528 TIADIL CAPSULE MGA 240MG 1,00 STUK 0,62117 ’:
1C08DBAO V 22528 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD CAPSULE MGA 

240MG
1,00 STUK 0,62117 ;

‘1C08DBAO V 22529 TIADIL CAPSULE MGA 300MG 0,80 STUK 0,77647 ’:

2 Staatscourant 2013 nr. 13980 30 mei 2013



1C08DBAO V 22529 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD CAPSULE MGA 
300MG

0,80 STUK 0,77647 ;

‘1C08DBAO V 21418=18594 DILTIAZEM HCL A RETARD TABLET MGA 120MG 2,00 STUK 0,31059 ’:
1C08DBAO V 21418=18594 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 

120MG
2,00 STUK 0,31059 ;

‘0C09AAAO V 30969 RAMIPRIL A TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408 ’:
0C09AAAO V 30969 RAMIPRIL MYLAN TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408 ;

‘0C09AAAO V 30970 RAMIPRIL A TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816 ’:
0C09AAAO V 30970 RAMIPRIL MYLAN TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816 ;

‘0C09AAAO V 30971 RAMIPRIL A TABLET 10MG 0,25 STUK 2,33631 ’:
0C09AAAO V 30971 RAMIPRIL MYLAN TABLET 10MG 0,25 STUK 2,33631 ;

‘0G03AABO V 107177 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIRENON RICHTER 
0,02/3MG TABL

0,86 STUK 0,11597 ’:

0G03AABO V 107177 DAYLETTE 24+4 TABLET FILMOMHULD 0,86 STUK 0,11597 ;

‘0G03AABO V 25414 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIRENON 0,03MG/3MG 
BERLIPHARM

0,75 STUK 0,13253 ’:

0G03AABO V 25414 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIR BERLIPH TABL OMH 
0,03/3MG

0,75 STUK 0,13253 ;

‘0G03AABO V EU/1/11/690/002 ZOELY 2,5 MG/1,5 MG FILMOMHULDE TABLET 72+12 
STUKS

0,86 STUK 0,11597 ’:

0G03AABO V EU/1/11/690/002 ZOELY TABLET FILMOMHULD 0,86 STUK 0,11597 ;

‘0G03GABIM V EU/1/00/165/008 OVITRELLE 250MCG/ 0,5ML OPL V INJ VOORGE-
VULDE PEN

0,05 STUK 4,64067 ’:

0G03GABIM V EU/1/00/165/008 OVITRELLE 250 INJVLST 500MCG/ML PEN 0,5ML 0,05 STUK 4,64067 ;

‘0G03HBAO V 29729 CYPROTERON/ETHINYLESTRADIOL A T OMH 
2MG/35MCG

0,75 STUK 0,26363 ’:

0G03HBAO V 29729 CYPROTERON/ETHINYLESTRADIOL MYLAN T OMH 
2MG/35MCG

0,75 STUK 0,26363 ;

‘1G03CAAV V 103834 VAGIFEM 10 MICROGRAM, FILMOMHULDE TABLET 
VAG. GEB.

1,00 STUK 0,18446 ’:

1G03CAAV V 103834 VAGIFEM VAGINAALTABLET 10MCG 1,00 STUK 0,18446 ;

‘0J01CEAO K 2672 BROXIL FORTE SUIKERVRIJ PDR V STROOP 125MG/
5ML

30,00 ML 0,03358 ’:

0J01CEAO K 2672 BROXIL POEDER VOOR SUSPENSIE 125MG/5ML 30,00 ML 0,03358 ;

‘0J01FFAO V 23168=21828 CLINDAMYCINE A CAPSULE 150MG 8,00 STUK 0,54989 ’:
0J01FFAO V 23168=21828 CLINDAMYCINE MYLAN CAPSULE 150MG 8,00 STUK 0,54989 ;

‘0J02ACAO V 102997 FLUCONAZOL A CAPSULE 50MG 4,00 STUK 3,10703 ’:
0J02ACAO V 102997 FLUCONAZOL MYLAN CAPSULE 50MG 4,00 STUK 3,10703 ;

‘0J02ACAO V 103000 FLUCONAZOL A CAPSULE 200MG 1,00 STUK 12,42813 ’:
0J02ACAO V 103000 FLUCONAZOL MYLAN CAPSULE 200MG 1,00 STUK 12,42813 ;

‘0L02AEADI V EU/1/08/504/001 FIRMAGON INJPDR FLACON 80MG + SOLV 6ML + 
TOEBEH

1,00 STUK 184,07590 ’:

0L02AEADI V EU/1/08/504/001 FIRMAGON INJPDR FLACON 80MG + SOLV 4,2ML + 
TOEBEH

1,00 STUK 184,07590 ;

‘0L04AADO V 102092 TACROLIMUS SANDOZ CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955 ’:
0L04AADO V 102092 ADPORT CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955 ;

‘0L04AADO V 102094 TACROLIMUS SANDOZ CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925 ’:
0L04AADO V 102094 ADPORT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925 ;

’0L04AADO V 102095 TACROLIMUS SANDOZ CAPSULE 5MG 1,00 STUK 14,24625 ‘:
0L04AADO V 102095 ADPORT CAPSULE 5MG 1,00 STUK 14,24625 ;

’0L04AXAO V 107494 AZAFALK 75 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 2,00 STUK 0,84131 ‘:
0L04AXAO V 107494 AZAFALK TABLET FILMOMHULD 75MG 2,00 STUK 0,84131 ;

‘0L04AXAO V 107495 AZAFALK 100 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,50 STUK 1,12174 ’:
0L04AXAO V 107495 AZAFALK TABLET FILMOMHULD 100MG 1,50 STUK 1,12174 ;

’1M01ABAO V 10809 INDOMETACINE RP CAPSULE MGA 75MG 1,33 STUK 0,41748 ’:
1M01ABAO V 10809 INDOMETACINE TEVA CAPSULE MGA 75MG 1,33 STUK 0,41748 ;

‘1M01ACAO V 28770=57428 PIROXICAM A DISPER TABLET 20MG 1,00 STUK 0,55664 ’:
1M01ACAO V 28770=57428 PIROXICAM MYLAN DISPER TABLET 20MG 1,00 STUK 0,55664 ;

3 Staatscourant 2013 nr. 13980 30 mei 2013



‘0M05BABO V 106825 RISEDRONAATNATRIUM 75 MG TEVA, FILMOM-
HULDE TABL.

0,07 STUK 18,37810 ’:

0M05BABO V 106825 RISEDRONAATNATRIUM TEVA TABLET FILMOMHULD 
75MG

0,07 STUK 18,37810 ;

‘0N02AEADP V 103491 BUPRENORFINE ACINO PLEISTER TRANSDERM 
52,5MCG/UUR

0,24 STUK 8,40032 ’:

0N02AEADP V 103491 BUPRENORFINE RANBAXY PLEIST TRANSDERM 
52,5MCG/UUR

0,24 STUK 8,40032 ;

‘0N02AEADP V 103490 BUPRENORFINE ACINO PLEISTER TRANSDERM 
35MCG/UUR

0,36 STUK 5,60021 ’:

0N02AEADP V 103490 BUPRENORFINE RANBAXY PLEISTER TRANSDERM 
35MCG/UUR

0,36 STUK 5,60021 ;

‘0N02AEADP V 103492 BUPRENORFINE ACINO PLEISTER TRANSDERM 
70MCG/UUR

0,18 STUK 11,20043 ’:

0N02AEADP V 103492 BUPRENORFINE RANBAXY PLEISTER TRANSDERM 
70MCG/UUR

0,18 STUK 11,20043 ;

‘0N06BAAO V 111228 EQUASYM XL 40 MG, CAPSULE MGA, HARD 0,75 STUK 0,48464 ’:
0N06BAAO V 111228 EQUASYM XL CAPSULE MGA 40MG 0,75 STUK 0,48464 ;

‘0N06BAAO V 111232 EQUASYM XL 50 MG, CAPSULE MGA, HARD 0,60 STUK 0,60580 ’:
0N06BAAO V 111232 EQUASYM XL CAPSULE MGA 50MG 0,60 STUK 0,60580 ;

‘0N06BAAO V 100392 STRATTERA 100 MG HARDE CAPSULES, CAPSULES, 
HARD

0,80 STUK 0,45435 ’:

0N06BAAO V 100392 STRATTERA CAPSULE 100MG 0,80 STUK 0,45435 ;

‘0R03BAAII V 100826 LARBEX STERI-NEB 0,5 MG/2 ML, VERNEVELSUS-
PENSIE

6,00 ML 0,96281 ’:

0R03BAAII V 100826 LARBEX STERI-NEB VERNEVELOPL 0,25MG/ML 
AMPUL 2ML

6,00 ML 0,96281 ;

‘0R03DCAO K 104210 MONTELUKAST ACTAVIS 4 MG KAUWTABLET 2,50 STUK 1,10541 ’:
0R03DCAO K 104210 MONTELUKAST ACTAVIS KAUWTABLET 4MG 2,50 STUK 1,10541 ;

‘0R03DCAO K 104214 MONTELUKAST ACTAVIS 5 MG KAUWTABLET 2,00 STUK 1,31596 ’:
0R03DCAO K 104214 MONTELUKAST ACTAVIS KAUWTABLET 5MG 2,00 STUK 1,31596 ;

‘0R03DCAO K 107080 MONTELUKAST KAUWTABLET MYLAN 4 MG, 
KAUWTABLET

2,50 STUK 1,10541 ’:

0R03DCAO K 107080 MONTELUKAST MYLAN KAUWTABLET 4MG 2,50 STUK 1,10541 ;

‘0R03DCAO K 107081 MONTELUKAST KAUWTABLET MYLAN 5 MG, 
KAUWTABLET

2,00 STUK 1,31596 ’:

0R03DCAO K 107081 MONTELUKAST MYLAN KAUWTABLET 5MG 2,00 STUK 1,31596 ;

‘0R03DCAO K 100923 MONTELUKAST 4 MG PCH, KAUWTABLETTEN 2,50 STUK 1,10541 ’:
0R03DCAO K 100923 MONTELUKAST TEVA KAUWTABLET 4MG 2,50 STUK 1,10541 ;

‘0R03DCAO K 100924 MONTELUKAST 5 MG PCH, KAUWTABLETTEN 2,00 STUK 1,31596 ’:
0R03DCAO K 100924 MONTELUKAST TEVA KAUWTABLET 5MG 2,00 STUK 1,31596 ;

‘0R03DCAO V 104471 MONTELUKAST ABDI TABLET FIMLOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596 ’:
0R03DCAO V 104471 MONTELUKAST ABDI TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596 ;

‘0R03DCAO V 108516 MONTELUKAST ACCORD TABLET FIMLOMHULD 
10MG

1,00 STUK 1,31596 ’:

0R03DCAO V 108516 MONTELUKAST ACCORD TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,00 STUK 1,31596 ;

‘0R03DCAO V 104209 MONTELUKAST ACTAVIS 10 MG FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,00 STUK 1,31596 ’:

0R03DCAO V 104209 MONTELUKAST ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,00 STUK 1,31596 ;

‘0R03DCAO V 105121 MONTELUKAST CF TABLET FIMLOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596 ’:
0R03DCAO V 105121 MONTELUKAST CF TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596 ;

‘0R03DCAO V 104690 MONTELUKAST MYLAN TABLET FIMLOMHULD 
10MG

1,00 STUK 1,31596 ’:

0R03DCAO V 104690 MONTELUKAST MYLAN TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,00 STUK 1,31596 ;

‘0R03DCAO V 109803 MONTELUKAST RP TABLET FIMLOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596 ’:
0R03DCAO V 109803 MONTELUKAST RP TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596 ;

4 Staatscourant 2013 nr. 13980 30 mei 2013



‘0R03DCAO V 100911 MONTELUKAST 10 MG TEVA, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,00 STUK 1,31596 ’:

0R03DCAO V 100911 MONTELUKAST TEVA TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596 ;

‘0S01AABG V 17832 OCULOGUTTAE GENTAMICINI 3MG/ML FLACON 5ML 0,50 ML 0,76670 ’:
0S01AABG V 17832 GENTAMICINE POS OOGDRUPPELS 3MG/ML FLACON 

5ML
0,50 ML 0,76670 ;

‘0S01EXAG V 106487 LATANOPROST-POS 50 µG/ML OOGDRUPPELS, 
OPLOSSING

0,20 ML 8,54016 ’:

0S01EXAG V 106487 LATANOPROST POS OOGDRUPPELS 50MCG/ML 
FLACON 2,5ML

0,20 ML 8,54016 ;

‘0S01XAAG V 104871//10187 DURATEARS OOGDRUPPELS FLACON 15ML 0,60 ML 0,26471 ’:
0S01XAAG V 104871//10187 TEARS NATURALE OOGDRUPPELS FLACON 15ML 0,60 ML 0,26471

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0J05AFBO V EU/1/09/596/007 LAMIVUDINE TEVA TABLET FILMOMHULD 150MG 2,00 STUK 4,18276

0J05AFBO V EU/1/09/596/014 LAMIVUDINE TEVA TABLET FILMOMHULD 300MG 1,00 STUK 6,97127

0A07ECCO V 26907 MESALAZINE GF TABLET MSR 250MG 6,00 STUK 0,37535
0A07ECCO V 26908 MESALAZINE RP TABLET MSR 500MG 3,00 STUK 0,62558

0A07ECCR V 26905 MESALAZINE GF ZETPIL 250MG 6,00 STUK 0,60616
0A07ECCR V 26906 MESALAZINE RP ZETPIL 500MG 3,00 STUK 1,01027

0D10AFADL V 11643 STIEMYCIN APPLICATIEVLOEISTOF 20MG/ML 1,00 ML 0,16450

0G03GAAP V 19639 MENOGON INJPDR AMPUL 75IE + SOLV 1ML 1,00 STUK 23,00000

0L02BAAO V 56633 TAMOXIFEN CF TABLET 10MG 2,00 STUK 0,34675

0N07BCAO V 24296 PINADONE METHADON DRANK SKVR 1MG/ML 25,00 ML 0,01773

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

EU/1/11/733/004 DIFICLIR TABLET FILMOMHULD 200MG
EU/1/09/596/007 LAMIVUDINE TEVA TABLET FILMOMHULD 150MG
EU/1/09/596/014 LAMIVUDINE TEVA TABLET FILMOMHULD 300MG
113048//11154 LARIAM TABLET 250MG
113285//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
EU/1/09/598/001 NEVIRAPINE TEVA 200 MG TABLETTEN
113286//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
EU/1/01/200/003 VIREAD 33 MG/G POEDER VOOR ORAAL GEBRUIK
EU/1/01/200/004 VIREAD 123 MG, FILMOMHULDE TABLET
EU/1/01/200/006 VIREAD 163 MG, FILMOMHULDE TABLET
EU/1/01/200/008 VIREAD 204 MG, FILMOMHULDE TABLET
113288//28113 ZALDIAR TABLET FILMOMHULD

5. In onderdeel B wordt de volgende regel vervangen door de daarbij vermelde tekst:

‘ EU/1/11/688/001 CINRYZE 500 EENHEDEN PDR. EN OPL. VOOR INJ. ’:
EU/1/11/688/001 CINRYZE INJPDR FLACON 500IE + SOLV 5ML

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

17877 DAIVONEX CREME 50MCG/G
21253 DAIVONEX LOTION 50MCG/ML
104604 SINGULAIR GRANULAAT 4MG IN SACHET
30147//23165 SINGULAIR JUNIOR KAUWTABLET 5MG
102290//23165 SINGULAIR JUNIOR KAUWTABLET 5MG
25800 SINGULAIR KAUWTABLET 4MG
103155//25800 SINGULAIR KAUWTABLET 4MG
23165 SINGULAIR KAUWTABLET 5MG
109575//23164 MONTELUKAST FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG
111057//23164 MONTELUKAST FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG
32353//23164 MONTELUKAST TABLET OMHULD 10MG
10254 RYTMONORM INJVLST 3,5MG/ML AMPUL 20ML
35104//23164 MONTELUKAST TABLET OMHULD 10MG

5 Staatscourant 2013 nr. 13980 30 mei 2013



111448//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
28462//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
30282//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
35111//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
102289//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
102626//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
104887//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
107104//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
107483//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
109513//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
13510 TRAFLOXAL OOGDRUPPELS 3MG/ML FLACON 5ML

B

In bijlage 2 wordt na onderdeel 83 ingevoegd:

84. Fidaxomicine 

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder met Clostridium difficile-geassocieerde 
diarree bij wie de ziekte na toepassing van metronidazol recidiveert en die ernstig ziek is.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 mei 2013. Indien de Staatscourant waarin deze 
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 30 april 2013, treedt zij in werking met ingang van de 
dag na uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 mei 2013.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

6 Staatscourant 2013 nr. 13980 30 mei 2013


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 mei 2013, kenmerk 112236-102558-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


